
   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

      Responsabile del procedimento: Annunziata Tritto 

 
     Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

    Area III Settore II                                                                   Bari, 6 giugno 2017 

   Coordinatore: A. Tritto 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a. s. 
2017/18 sottoscritto l’11/04/2017, art. 4, commi 9 e 10; 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12/04/2017 concernente le norme di attuazione del predetto 
contratto integrativo; 

VISTA la nota MIUR n. 22165 del 19/05/2017 avente ad oggetto: “Indicazioni per la 
mobilità professionale verso le discipline specifiche dei licei Musicali”: 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate il 26/05/2017, prot. n. 11222; 

VALUTATI i reclami pervenuti avverso le suddette graduatorie; 

D E C R E T A 

Art. 1  

Sono approvate le graduatorie definitive, allegate al presente decreto di cui 
costituiscono parte integrante, degli aspiranti alla mobilità professionale verso i posti dei 
licei musicali della Provincia di Bari per l’anno scolastico 2017/18 per le seguenti classi di 
concorso: 

- A055 Strumento musicale negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado; 
- A053 Storia della musica; 
- A063 Tecnologie musicali; 
- A064 Teoria, analisi e composizione. 

 

Art. 2 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, deve farsi riferimento all’art.17 
del C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/2017. 
 
                                                                                                               IL DIRIGENTE 
                                                                                                            Giuseppina LOTITO 
 
 
 
 
 
All’ Albo dell’U.S.R. Ufficio III – Ambito Territoriale Provincia Bari 
All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia BARI 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Bari e BAT 
Alle OO. SS. della Scuola LORO SEDI 
Agli U.S.R. e relativi Uffici Territoriali LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012072.06-06-2017


		2017-06-06T12:26:22+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




